
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. 

#SEDES_NR#.,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.465  

“Par dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu”          
 

Aizkraukles novada dome 2024.gada 20.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.465 “Par dzīvojamai 

mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

atsavināšanu” (sēdes protokols Nr.7., 55.p.), turpmāk - lēmums. 

Lēmumā tika konstatēta pārrakstīšanās kļūda – “Parka ielā 15” vietā jābūt “Parka ielā 25”.  

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskās kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles 

novada domes Finanšu un attīstības komitejas 13.03.2025. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.465 (protokols Nr.7, 55.p.) 

“Par dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala atsavināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. izteikt lēmuma aprakstošās daļas 8.rinkopas pēdējo teikumu šādā redakcijā: 

“Pašvaldībā saņemta arī zemes kopīpašnieku pilnvarnieces vēstule, kurā norādīts, ka nav 

iebildumu, ka daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā,  

LV-5113, ar kadastra apzīmējumu 32600130167002, tiek noteikts funkcionāli nepieciešamais 

zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 326001301678002 ar platību 4854 m2.” 

1.2. izteikt  lemjošās daļas lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, ar 

kadastra Nr.32605130025, ar būves kadastra apzīmējumu 32600130167002, funkcionāli 

nepieciešamo zemes gabalu 4854 m2 platībā, kas tiek atdalīta no nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.32600130167 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32600130779.” 

2. Lēmumu nosūtīt SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi “ uz e-pasta adresi: 

komunalie@inbox.lv  

3. Lēmumu nosūtīt zemes kopīpašnieku pilnvarotajai personai uz e-pastu adresi: 

spidola.ig@inbox.lv. 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-pasta adresi: vzd@vzd.gov.lv . 

5. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 



2 

 

6. Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīves 

vietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās 

adreses). 

 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS#

 #LEMUMA_PARAKSTITAJ

A1_VARDS# 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZ

VARDS#  

 
Zilgalve 

 


